
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от «30» сентября 2024г.                                                                        № 1/8  

Об утверждении председателей 

постоянных комиссий  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов 

 

На основании Регламента Котельниковского районного 

Совета народных депутатов Котельниковский районный Совет народных 

депутатов.  

решил: 

 

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Котельниковского 

районного Совета народных депутатов по бюджетной и налоговой 

политике депутата Мельникова Александра Стефановича. 

2. Утвердить председателем постоянной комиссии Котельниковского 

районного Совета народных депутатов по вопросам экономического 

развития Морозова Андрея Игоревича. 

3. Утвердить председателем постоянной комиссии Котельниковского 

районного Совета народных депутатов по социальной политике и 

депутатской этике Кувикову Светлану Геннадьевну. 

 

 

Председатель 

Котельниковского 

районного Совета  

народных депутатов       С.Ф. Тыщенко 


